

Dalsgaard Holding, Bystrup ApS
Thomas Birch Hansen, Bystrupvej 14, 9631 Gedsted

CVR-nr. 37 36 21 82

Årsrapport

11. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Thomas Birch Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalgaard Holding, Bystrup ApS Thomas Birch Hansen Bystrupvej 14 9631 Gedsted
	Telefon: 20295282
	CVR-nr.: 37 36 21 82
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 11. januar - 31. december
Direktion	Thomas Birch Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	MT Liqtek ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.825 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.517 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 - 31/12 2016
Bruttotab	-6.825
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	36.342
Resultat før skat	29.517
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	29.517
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.342
Disponeret fra overført resultat	-6.825
Disponeret i alt	29.517

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>11/1 2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	61.342	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	210.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.342</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>271.342</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>24.345</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.345</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>295.687</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>11/1 2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.342	0
Overført resultat	-6.825	0
Egenkapital i alt	<u>79.517</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>216.170</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.170</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.170</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>295.687</u>	<u>50.000</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>11/1 2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>36.342</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>36.342</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>61.342</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MT Liqtek ApS	Vesthimmerland	50 %
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		